
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher FA 5l
Objednací kód: 7304.010448687

Cena bez DPH 1.324,00 Kč
Cena s DPH 1.602,04 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 5

Množstevní jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Strojní mytí chirurgických nástrojů, anesteziologického vybavení, operační obuvi a jiného zdravotnicko-technického vybavení, stejně jako
kojeneckých lahví v nemocnicích a lékařských praxích. Strojní mytí laboratorního skla ve zdravotnických laboratořích.
 
Charakteristika:
 
neodisher®FA je všestranný mycí přípravek s vysokým stupněm ochrany materiálu a dobrou schopností odstranit krev, bílkoviny, živné
půdy a želatiny. Neobsahuje oxidační prostředky ani tenzidy. Chirurgické nástroje, anesteziologické vybavení, laboratorní sklo a plasty jsou
vůči přípravku odolné. Účinek na eloxované hliníkové povrchy je třeba nejdříve vyzkoušet. U titanu a titanových legur může dojít ke změně
barvy. To je potřeba zohlednit např. u implantátů s barevným kódováním.
 
neodisher®FA se může použít při všech tvrdostech vody.


